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Results / 女 子

Short Program Results
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所 属

成際

飯塚第一

新田

光泉

菫

伊勢山
三珠

横浜創英

武蔵野

城南
日進西

関大中等部

東大和第一

香芝北

御幸山
ND清 心

田原

青森浪打

苦楽園
二日市

若水
日本橋女学

興除

岸本
阪南

志段味

港明

千葉大附属
日本橋女学

札幌西野

帯広緑園

大綱

同志社女子
立命館宇治

麹町
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( T e c h n i c a l  C o n t r o l l e r )

山 本  さ かえ
( R e f e r e e )

吉 沢 昭

Designed by COMNET Corporation  UseriOEM Licensed Page l印 用J i 2011年 01月 31日 (月)08時 54分



平成22年度全国中学校体育大会 第 31回全国中学校スケ
ー ト大会

フィギュアスケー ト競技

2011年1月29日～31日  ビ ッグハット
Verslon 2010 25 1086

Resuits / 女 子

Short Program Results

選手名

36.濱  谷
37.川  畑
38.高  橋
39.八 百板
40,平  田
41.渡  辺
42,岡  本
43口 上 市
44.春  田
45.櫛  田
46。 松 丸
47.鈴  木
48.神  代
49口 武 富
50口 阿久澤
51,川  島
52.  柱公  本寸
53.原  村
54.  北  畠
55.小  槙
56.高  木
57.飯  田
58口 服 部
59.河  西
60.石  田
61.伊  藤
62, 】ヒ  里予
63口 吉 田
64. 蓮  ,召
65.山  口
66.須  田
67,滝  沢
68.  】ヒ  本寸
69口 柳 沼
70,石  山

所 属

四谷

千葉磯辺三

札幌西岡

中野第八

福岡女学院

新田

東谷
立命館宇治

名塚

明星
日本橋女学

慶應藤沢

千葉打瀬

久留米信愛

日本橋女学

陽南

芦屋国際

領家

大谷

吉備

阿武野
日新
立命館宇治
上条

前橋第五

浜田東

大刀洗

八戸第二

関西大北陽

名女大

附属浜松

櫻ヶ岡

大阪市立東

大槻

仙台七北田
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38.04
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37.24

37,10

36,76
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35.00
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34.72

33.84

33.82

33.72

33.46

33.44

33.20

33.16

32,92

32.78

32.34

31.92

31.62

31.44

31.20

31.10

30.58

29,74

29,58

29.22

(Technical Controller)

山 本  さ かえ
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桜 子

(Referee)

吉 沢 昭
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(Technical Controller)
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